
 
Viafin GAS Oy on suomalainen kaasualan asiantuntijayritys, joka on osa Viafin Service-konsernia. Viafin GAS 
tuottaa monipuolisesti erilaisia energiakaasujen käyttö- ja kunnossapitopalveluja kaikille asiakassektoreille. 
Toimitamme laitteistoja, tarjoamme asennukset sekä huollot ja korjaukset. Palvelumme kattavat koko 
kaasulaitteiden käytön elinkaaren suunnittelusta alkaen. Toimipisteemme sijaitsevat Vantaalla, Kouvolassa, 
Oulussa ja Vaasassa. Toiminta-alueenamme on koko Suomi. 
Viafin Service Oyj on listautunut Nasdaq Helsinkiin First North -markkinapaikalle syksyllä 2018 ja se työllistää 
noin 600 henkilöä ympäri Suomen. 
 

 

Haemme vakituiseen työsuhteeseen Vantaalle 

 

Kunnossapidon esihenkilö 
 

Tehtävänäsi on toimia kunnossapidon esihenkilönä monipuolisessa kaasualan toimintaympäristössä koskien 

mm. paikallisia kaasun jakeluverkkoja, kaasutankkausasemia, biokaasulaitoksia sekä monipuolista kaasualan 

projektirakentamista: 

 

• Operatiivinen esihenkilötyö 

• Työturvallisuuden ja toiminnan laadun varmistaminen 

• Vastuualueen kunnossapito- ja huoltotöiden suunnittelu, toteutus ja valvonta 

 

 

Ketä etsimme: 

Haemme joukkoomme työnjohdon ammattilaista! Sinulla on tehtävään soveltuva koulutus esimerkiksi kone-, 

sähkö- tai automaatioinsinöörin / teknikon tutkinto sekä kokemusta työnjohto- ja esimiestehtävistä sekä 

huoltotöistä. Työssä onnistuminen edellyttää joustavuutta, organisointi- ja paineensietokykyä, sekä taitoa tehdä 

nopeita päätöksiä yhdessä kollegoiden kanssa. Olet yhteistyökykyinen tiimipelaaja, joka tulee hyvin toimeen 

erilaisten ihmisten kanssa ja osaa rakentaa sujuvaa yhteistyötä niin asiakkaiden, asentajien kuin muidenkin 

sidosryhmien kanssa. Toimintaympäristönä ovat painelaitteet, Atex-ympäristö, energiakaasut, hitsaukset sekä 

sähkö ja automaatio. 

 

Tarjoamme sinulle: 

Viafin GAS tarjoaa sinulle mielenkiintoisen tehtävän hyvämaineisessa, alansa johtavassa yrityksessä. Saat 

tehtävään perusteellisen perehdytyksen sekä osaavan ja motivoituneen tiimin tuen ja pääset kehittymään 

kaasualan ammattilaiseksi. Sen lisäksi tarjoamme kilpailukykyisen palkan ja hyvät työsuhde-edut, kuten laajan 

työterveyshuollon, sairauskassat sekä useita työhyvinvointia palvelevia etuja. Tehtävä on toistaiseksi voimassa 

oleva ja alkaa sopimuksen mukaan/mahdollisimman pian. 

 

Haluatko liittyä joukkoomme? 

Lähetä hakemuksesi mahdollisimman pian, sillä aloitamme haastattelut ja teemme valinnan heti sopivan 

henkilön löydyttyä. Hakuaika: 30.6.2026 asti. Liitä mukaan CV:si. 



 
Lisätietoja tehtävästä antaa yksikönpäällikkö Esa Laatikainen (esa.laatikainen@viafin.fi), puh. 050 5627828 

(16:00 – 07:00 välisellä ajalla kyselyt ainoastaan sähköpostitse)  


